

Association des Lozériens de Paris

Maison de la Lozère, 4 rue Hautefeuille - 75006 Paris Site Internet : www.lozeriens-de-paris.com

Paris, le 11 avril 2023

Chers amis,

L'Association des Lozériens de Paris vous convie à sa prochaine assemblée générale :

Jeudi 11 mai 2023, à partir <u>de 18h30</u>

Crêperie : « Belle Isle Boulogne » Chez M. et Mme NOYER 19 avenue du Général Leclerc 92100 Boulogne Billancourt

Avant de commencer l'assemblée générale, nous vous remercions de bien vouloir régler, auprès de la trésorière de l'ALP, **Carine GACHON**, la cotisation annuelle : **15€** par famille et **100€** pour chaque amicale.

- **De 19h à 20h30** ; assemblée générale avec rapports moral et financier, élection du bureau et questions diverses.
- A 20h45, apéritif et repas convivial. Prix : <u>30€ par personne. (Tarif préférentiel pour les adhérents :</u> 25€)

En espérant vous rencontrer lors de cette réunion, veuillez agréer, je vous prie, chers amis, l'expression de mes très cordiaux et meilleurs sentiments amicalistes.

Jean-Pierre BONICEL
Président de l'Association des Lozériens de Paris
Tel : 06-85-31-49-4

Pour des raisons d'organisation, il est impératif de renvoyer le bulletin de réservation cidessous, **avant le 4 mai 2023** à :

- M. Emile VAYRON, 22 rue du Château 92600 ASNIERES Tel : 01-47-33-39-91 06-83-59-41-38

- Mme Josyane DELMAS-BOUCHARD, 11 rue d'Hauteville 75010 PARIS

Tel : 06 72 30 62 07

×-----

<u>Bulletin de réservation à retourner avec votre règlement :</u>

NOM: Prénom:

Nombre de participants :

- Adhérents : **25€** x personnes =€
- Non adhérents : **30€** x Personnes =€

Chèque à libeller à l'ordre de l'Association des Lozériens de Paris.